
Petr U. (buldokPetr) ID 297536 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  zboží, které zde najdete je zakoupené v USA a jedná se o 100%
  originály, což mohu kdykoliv doložit fakturami od výrobců, čí prodejců
  v USA.

  V ceně zboží je již zahrnuta doprava z USA, clo i DPH.

  Doba dodání je většinou 14dní (u zboží mimo EU se může doba dodání prodloužit kvůli proclení, což není v mých silách
ovlivnit), u zboží SKLADEM odesílám balík ihned po
  připsání platby na účet, nebo dobírkou. Pokud si budete zboží ode mne
  objednávat je nutná platba předem. U zboží SKLADEM je na Vás, zda
  zaplatíte předem na účet ( poštovné 70Kč) nebo až při převzetí na
  dobírku (poštovné 110Kč) U neregistrovaných zájemců je nutná vždy
  platba předem! Ke každému zboží vystavuji fakturu, nejsem plátcem DPH.

  Balné je ZDARMA!

  Způsob stornování objednávky je možné zákazníkem do 24 hodin
  telefonicky nebo mailem.

  Zakoupené zboží můžete do 14dnů vrátit. Mělo by být v původním obalu a
  mít všechny visačky. Jinak bude posuzováno jako zboží opotřebené a
  nebudete mít nárok na plnou refundaci. Spolu s reklamovyným zbožím
  pošlete zpět i mnou vystavený daňový doklad. Zboží nesmí mít známky
  opotřebení, jinak bude vyreklamováno jako zboží použité a bude Vám
  stržena poměrná část z ceny zboží.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního
  inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.Pokud bude reklamace neoprávněná, bude
  Vám navíc stržen manipulační poplatek 300-500kč.

  Na nové zboží záruka 2 roky.

  Fotografie jsou přebírány od třetích stran, za drobné odchylky od
  reálu tedy neručím. Zboží pravidelně aktualizujeme, přesto se může
  stát, že vystavené zboží nebude v dané chvíli skladem. V tom případě
  máte nárok na odstoupení od objednávky, případně se
  dohodneme na jiném zboží.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

